(Como puede verse, la afirmación de Bondini que "i dottori col De Luca *alla testa*" sostengan esta teoría, es un lapsus calami, y mucho más que entre otros le sigan Nicolás García, ya que éste es anterior)⁶.

*Leurenio*⁷ trata abundantemente la materia, insistiendo en lo que pierde:

"ita ut amittat iam etiam omnia sua vincula; cum unio haec extinctiva tituli non secus ac mors tollens omnia, simul cum titulo solvat omnia vincula et obligationes, quas alias secum ferebat".

"Accessorie seu per viam subiectionis ac accessionis, dum una Ecclesia seu beneficium alteri pro augmento dotis et patrimonii illius adnectitur et incorporatur, ut mediante illa annexione seu incorporatione evadat membrum, subiectum, inferius, accessorium adhaerens illius ac dependens ab eo cui unitur".

"Unde dignoscendum Ecclesiam vere, vel etiam pleno iure unitam Monasterio, vel alteri Collegio aut beneficio?"... "videndum num deputetur pro illa Ecclesia a Monasterio Vicarius temporalis, an vero perpetuus deputetur: plus enim iuris in Ecclesiam parochialem habet Monasterium, si deputatus Vicarius est temporalis, quam dum is est perpetuus, cum

³ v. 21 s.

⁴ "Theatrum veritatis et iustitiae" Venetiis 1726 (Edit. princ. 1671) lib. XIV De regul. discus. 25, n. 5, pág. 52.

⁵ O. c., l. III, P. II De praeminentiis, disc. 29, n. 9, pág. 325.

⁶ "Circa il rendiconto del parroco religioso al Vescovo" Il Monitore Ecclesiastico (1926) 338. (El artículo le pertenece aunque no está firmado, según DAILEY R. "The Primary Effects of the Union Pleno iure, of Parishes with Religious Communities" Romae 1951, págs. 22 y 79).

⁷ "De beneficiis", Edit. princ. Caesaraugustae 1609.

⁸ "Forum beneficiale". Venetiis 1742 (Edit. princ. 1706). P. III, Sent. II, c. 1. pág. 333 ss.

⁹ Quaest. 883, pág. 335.

¹⁰ Pág. 334.

enim Vicarius temporalis ius nullum seu titulum habeat, omne ius parochiae est penes principalem seu Monasterium" [n. 1] "principaliter inspicendum penes quem resideat universitas bonorum ac iurium Ecclesiae, illorum praesertim quae sunt magis propria et peculiaria iuris parochialis, si enim ea residet penes eum, cui unio facta praetenditur, penes eum dicitur vere residere ius totum parochiale et cura, et dum e contra Monasterium vel alius consequitur solum emolumentum aliquod, cum id referri possit ad pensionem perpetuam, vel ad censum, vel ad quandam patronalem praesentationem in recognitionem domini vel protectionis, potius arguit ius aliquod patronatus similive servitutis quam unionem perfectam seu incorporationem; dum autem constat Ecclesia esse de iure patronatus Monasterii, recte arguitur non esse ei vere unita; cum ius Patronatus dicatur servitus, quae non datur respectu domini in re propria, qualis est Ecclesia, utpote quae per formalem unionem dicitur effecta nudum praedium alterius Ecclesiae seu Collegii, cui facta est unio" [n. 2]